
 
  Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.  
   Nr sprawy: ZP/13/20/BS 

 

 
 
Wykonawcy w postępowaniu 
 
 
 
Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na: 
„Dostawa sprzętu komputerowego dla Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A. 
w Krakowie 
 
 
 
 
Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. – Zamawiający – informuje, że na podstawie art. 38 
ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze 
zm.) przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu oraz wyznacza nowy termin 
składania ofert na dzień 7 sierpnia 2020 roku, godz. 12:00.  
 
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 7 sierpnia 2020roku o godz. 12:15. 
 
W załączeniu przekazujemy Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540142815-N-2020 z dnia 04.08.2020 
roku 
 

UZASADNIENIE 
 
W związku z zaistniałą sytuacją o podwyższonym ryzyku sanitarno - epidemiologicznym na terenie 
budynku przy ul. Kordylewskiego 11 w Krakowie w dniach 31.07.2020 roku i 03.08.2020 roku, siedziba 
Zamawiającego została zamknięta.  W związku z tym, Zamawiający przedłuża termin składania ofert 
w przedmiotowym postępowaniu do dnia 07.08.2020 roku godz. 12.00. 


